t|$:J.i"J I

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
EsrADo oo panaruÁ

De: Técnico legislativo

Para: Presidente do Legislativo

RefeÉncia: Requerimento no 17 12025

Protocolo: No 0000000001068/2025

Autoria: Eduarda Tortora

EMENTA: "Requer Quebra de Interstício Regimental para o Poeto de Lei Ordinária no

4912025, de autoria do Executivo Municipal 'í

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo

Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo, Senhor Presidente para fins do disposto
do artigo no 121 do Regimento Interng da. Câmara municipal de Capanema-PR.

Recebido em 04 de dezembro de 2025.

Presidente do Legislativo

Paulo de Lima

Ruá Padlê Ciôlo, 1 589. Cêntro - CEP 85760{00 - C€pân6má - Pâlánág (046) 3s52-15968552-2329 A hípr/!444ç!p!!ÉE!.p!]eqE / sêcrêtáÍiâlêgiíálivá@cápánêmá.pr.lêg.br

Dirceu Alchieri

Técnico legislativo

Página'1